
 

 

СУМСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКИЙ ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЦЕНТР 

РОЗВИТКУ ДИТИНИ) № 36 «ЧЕРВОНЕНЬКА КВІТОЧКА» 

СУМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(СУМСЬКИЙ ДНЗ №36 «ЧЕРВОНЕНЬКА КВІТОЧКА» ) 
 

 

Н А К А З 

30.01.2023     м.Суми    № 23-ОД 

 

Про затвердження Програми  

проведення самооцінювання  управлінських процесів 

 

 

На виконання наказу Сумського ДНЗ № 36 «Червоненька квіточка» від 

30.01.2023 року № 21 «Про підготовку та проведення самооцінювання 

управлінських процесів», відповідно до наказу Державної служби якості 

освіти України № 01-11/71 «Про затвердження Методичних рекомендацій з 

питань формування внутрішньої системи забезпечення якості освіти у 

закладах дошкільної освіти», враховуючи  «Критерії якості дошкільної 

освіти: звіт за результатами дослідження в межах міжнародного проекту 

«Міжнародні критерії якості дошкільних освітніх програм» (UA,2018) що 

містяться у посібнику «Ключові показники якості дошкільної освіти», 

створеному за підтримки Дитячого фонду ООН (ЮНІСЕФ), з метою 

оцінювання дієвості управлінських процесів та відстеження динаміки 

розвитку закладу 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1.Затвердити Програму проведення самооцінювання управлінських 

процесів, що додається. 

2. Марині ПШЕЧЕНКО, голові робочої групи з проведення 

самооцінювання освітніх та управлінських процесів забезпечити виконання 

Програми проведення самооцінювання освітніх та управлінських процесів. 

3. Педагогічним та іншим працівникам закладу дошкільної освіти 

сприяти діяльності робочої групи. 

4.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Завідувач         Алла РАДЬКО 

Підпис наявний в оригіналі 

З наказом ознайомлений: 

https://uied.org.ua/wp-content/uploads/2021/01/klyuchovi-pokazniki-yakosti_vihovateli-1.pdf


________ Марина ПШЕЧЕНКО_______________ 

 


